
NOM PRENOM DATEDENAIS SEXE CLASSE CLASMNT NOTE

LOUIS-SYDNEY Geolaine 18/01/2002 F 4B 1 20

SCHAFFAUSER Léïa-Marie 02/08/2002 F 4B 2 20

MARIE-JOSEPH Cassie 18/12/2002 F 4C 3 20

JOSEPH-BONIFACE Maëva 01/02/2002 F 4C 4 19.5

JAMES Katucya 26/06/2002 F 4D 5 19.5

KOTZMANN Emilie 29/09/2002 F 4A 6 19.5

BURY Anita 14/10/2002 F 4D 7 19

MARIE-ROSE Maëlly Emmanuelle 26/10/2002 F 4D 8 19

CLEKA Thalia 19/11/2002 F 4C 10 19

SORBERE-LAFOLLE Cryslène 13/05/2002 F 4A 11 18.5

TRIBALLEAU Melissandre 12/06/2002 F 4A 12 18.5

BAPTE Hyacinthe 21/12/2002 F 4E 13 18.5

CHERUBIN JEANNETTE Aurelie 31/10/2002 F 4D 14 18

PERINA Ludivine 31/07/2002 F 4C 15 18

CHERY Laurine 22/11/2002 F 4A 16 18

MIAN Lorie 19/10/2002 F 4D 17 17.5

BRIVAL Salomé 19/02/2002 F 4E 18 17.5

DEDE Malika 07/11/2002 F 4A 19 17.5

JEAN-JOSEPH EVITA Stacy 01/06/2003 F 4D 20 17

CATON Fanny 28/12/2001 F 4B 21 17

APPOL Morgane 24/04/2002 F 4D 22 17

BRIAND Noëlla 11/04/2002 F 4C 23 16.5

LALAUS Mélyssa 22/09/2002 F 4E 24 16.5

BROGUY Emilie 27/12/2002 F 4B 25 16.5

TIDAS Célya 26/03/2002 F 4A 26 16

RICHARDSON Océanne 16/01/2001 F 4C 27 16

PICOT Emelyne 04/04/2002 F 4E 28 16

BONHEUR Nina 20/02/2002 F 4E 29 15.5

CARBILLET Clara 28/11/2002 F 4A 30 15.5

DORIMONT Coralie 23/01/2002 F 4D 31 15

VILMAURE Malaurie 11/02/2002 F 4D 32 15

ROMAIN Louise 15/03/2002 F 4B 33 15

TANASI Sarita 03/11/2002 F 4D 34 14.5

CABRISSEAU Kristley 16/08/2002 F 4C 35 14.5

NUMERIC Eva 24/07/2002 F 4A 36 14.5

HUREAU Méline 27/12/2002 F 4C 37 14

CROSS DU 20-10-2015

Classes de 4ème Filles



TALBOT Arielle 04/01/2002 F 4D 38 14

ATHEY RALECHE Marie-Maëva 22/02/2002 F 4B 39 14

TORVIC Noah 27/12/2002 F 4B 40 13.5

VINCENT SULLY Alicia 15/05/2002 F 4D 41 13.5

ASSELIN DE BEAUVILLE Emma 20/07/2002 F 4A 42 13.5

VERNON Vanessa 25/12/2002 F 4B 43 13

MERIDA Morgane 22/07/2002 F 4C 44 13

THEODOSE Coralyne 16/02/2002 F 4C 45 13

VILLETTE Fabiola 19/03/2002 F 4E 46 12.5

EXILIE Soraya 16/12/2002 F 4A 47 12.5

RENCIOT Loan 15/09/2002 F 4B 48 12.5
AMOUNIE Nalila 25/08/2002 F 4E ABS

ISIDORE Morgane 31/10/2001 F 4A ABS

BAZILE Héléna 29/06/2002 F 4E DISP

BELORGANE Nancy 15/11/2001 F 4A DISP

BERTE Laureen 04/04/2002 F 4A DISP

CELMA Soraya 17/02/2001 F 4E DISP

HENRY Thaïs 03/11/2002 F 4E DISP

MAGLOIRE Marine 27/03/2002 F 4A DISP

PROMITOR Irenaëlle 22/08/2003 F 4B DISP

CHERUBIN-JEANNETTE Emeline 02/12/2002 F 4C DISP

CLAIRICIA Loanna 27/12/2002 F 4E

EUPHRASIE Leslie 17/01/2002 F 4E DISP

FAGOUR Claire 04/12/2002 F 4B

LUCIATHE Océane 20/09/2002 F 4E



NOM PRENOM DATEDENAIS SEXE CLASSE CLASMNT NOTE

TOUYA CONCONNE Noé 01/03/2002 M 4A 1 20

BERGER Anthony 25/08/2001 M 4C 2 20

FORTUNE July Mary 09/01/2000 M 4C 3 20

BERTON-MINAR Kélyan 24/12/2002 M 4D 4 19.5

BADIE-LEVET Malik 26/09/2002 M 4A 5 19.5

BERTHE Arthur 26/08/2002 M 4B 6 19.5

AMORY Yvan 25/06/2002 M 4C 7 19

PAVIUS Killian 08/12/2002 M 4A 8 19

MANTIER Thomas 20/06/2002 M 4B 9 19

CHARLES EDOUARD Nicolas 15/05/2002 M 4C 10 18.5

ZEPHIR Mathieu M 11 18.5

VINEL Mattis 25/09/2002 M 4A 12 18.5

NATTES Jean-Fabien 31/01/2002 M 4B 14 18

LANGERON Hisham 18/03/2002 M 4E 15 18

DESOUS Fabrice 17/05/2002 M 4E 16 18

TANIC Saïanjih 06/05/2002 M 4A 17 17.5

JACQUES Allan 26/11/2002 M 4D 18 17.5

MOUTAMALLE Sonny 02/06/2002 M 4B 19 17.5

FREMEAUX Melvin 21/08/2002 M 4A 20 17

FITTE-DUVAL Soann 23/12/2002 M 4D 21 17

BRIGITTE Ryan 03/04/2002 M 4B 22 17

LEGRAND Yanis 02/12/2002 M 4C 23 16.5

PARTY Rudy 16/12/2002 M 4C 24 16.5

LUCEA Loïc 13/07/2002 M 4C 25 16.5

JOSEPH Brice 10/09/2002 M 4E 26 16

RAIMONE Elias 19/03/2003 M 4E 27 16

CHERY Damien 22/11/2002 M 4E 28 16

VOYER Bryce 23/08/2002 M 4B 29 15.5

DONELY Jordy 16/01/2002 M 4A 30 15.5

PROMITOR Giovanni 12/11/2002 M 4D 31 15

HORTENSIA Noa 01/07/2002 M 4B 32 15

LAMIC Loic 20/06/2002 M 4C 33 15

MICHEL Enzo 15/01/2002 M 4D 34 14.5

JEAN-LOUIS Diwan 15/01/2003 M 4D 35 14.5

DERA Phanuel 02/08/2003 M 4D 36 14.5

MARIE-LOUISE Lyvio 30/08/2002 M 4B 37 14

CROSS DU 20-10-2015

Classes de 4ème Garçons



VILMAURE Mike 28/03/2002 M 4C 38 14

BEAUDRY Kévin 11/04/2001 M 4C 39 14

HENRY Giovanny 28/03/2002 M 4D 40 13.5

AZILE ARMANGE Dario 16/12/2002 M 4A 41 13.5

RASCLE Jean-Remy 22/11/2002 M 4D 42 13.5

VERNON Mathias 26/07/2001 M 4E 43 13

GROS-DESIRS Dylan 08/06/2002 M 4E 44 13
EVRAY Wilfried 28/01/2002 M 4B

GAULTEAU Guy-Michel 28/12/2002 M 4E

LUCIATHE Emeric 30/03/2001 M 4B

MONTOUT Jhonas 04/02/2002 M 4A

RADINEZ Sanjay 22/10/2002 M 4E

RELAV Yoan 21/07/2001 M 4A

SOLITUDE Manuel 11/02/2002 M 4C

VILLETTE Florian 18/12/2001 M 4D



NOM PRENOM DATEDENAIS SEXE CLASSE CLASMNT
CLASMNT 

CLASSES

TOUYA CONCONNE Noé 01/03/2002 M 4A 1

BADIE-LEVET Malik 26/09/2002 M 4A 5

KOTZMANN Emilie 29/09/2002 F 4A 6

PAVIUS Killian 08/12/2002 M 4A 8

SORBERE-LAFOLLE Cryslène 13/05/2002 F 4A 11

ZEPHIR Mathieu M 4A 11

TRIBALLEAU Melissandre 12/06/2002 F 4A 12

VINEL Mattis 25/09/2002 M 4A 12

CHERY Laurine 22/11/2002 F 4A 16

TANIC Saïanjih 06/05/2002 M 4A 17

DEDE Malika 07/11/2002 F 4A 19

FREMEAUX Melvin 21/08/2002 M 4A 20

TIDAS Célya 26/03/2002 F 4A 26

CARBILLET Clara 28/11/2002 F 4A 30

DONELY Jordy 16/01/2002 M 4A 30

NUMERIC Eva 24/07/2002 F 4A 36

AZILE ARMANGE Dario 16/12/2002 M 4A 41

ASSELIN DE BEAUVILLE Emma 20/07/2002 F 4A 42

EXILIE Soraya 16/12/2002 F 4A 47

ISIDORE Morgane 31/10/2001 F 4A ABS

BELORGANE Nancy 15/11/2001 F 4A DISP

BERTE Laureen 04/04/2002 F 4A DISP

MAGLOIRE Marine 27/03/2002 F 4A DISP

MONTOUT Jhonas 04/02/2002 M 4A

RELAV Yoan 21/07/2001 M 4A

20,53 1er

LOUIS-SYDNEY Geolaine 18/01/2002 F 4B 1

SCHAFFAUSER Léïa-Marie 02/08/2002 F 4B 2

BERTHE Arthur 26/08/2002 M 4B 6

MANTIER Thomas 20/06/2002 M 4B 9

NATTES Jean-Fabien 31/01/2002 M 4B 14

MOUTAMALLE Sonny 02/06/2002 M 4B 19

CATON Fanny 28/12/2001 F 4B 21

BRIGITTE Ryan 03/04/2002 M 4B 22

BROGUY Emilie 27/12/2002 F 4B 25

VOYER Bryce 23/08/2002 M 4B 29

HORTENSIA Noa 01/07/2002 M 4B 32

ROMAIN Louise 15/03/2002 F 4B 33

MARIE-LOUISE Lyvio 30/08/2002 M 4B 37

ATHEY RALECHE Marie-Maëva 22/02/2002 F 4B 39

TORVIC Noah 27/12/2002 F 4B 40

VERNON Vanessa 25/12/2002 F 4B 43

RENCIOT Loan 15/09/2002 F 4B 48

PROMITOR Irenaëlle 22/08/2003 F 4B DISP

EVRAY Wilfried 28/01/2002 M 4B

CROSS DU 20-10-2015

Classement 4ème (20 premiers)

MOYENNE DE LA 4ème A (sur les 19 participants)



FAGOUR Claire 04/12/2002 F 4B

LUCIATHE Emeric 30/03/2001 M 4B

24,71 4ème

BERGER Anthony 25/08/2001 M 4C 2

FORTUNE July Mary 09/01/2000 M 4C 3

MARIE-JOSEPH Cassie 18/12/2002 F 4C 3

JOSEPH-BONIFACE Maëva 01/02/2002 F 4C 4

AMORY Yvan 25/06/2002 M 4C 7

CHARLES EDOUARD Nicolas 15/05/2002 M 4C 10

CLEKA Thalia 19/11/2002 F 4C 10

PERINA Ludivine 31/07/2002 F 4C 15

BRIAND Noëlla 11/04/2002 F 4C 23

LEGRAND Yanis 02/12/2002 M 4C 23

PARTY Rudy 16/12/2002 M 4C 24

LUCEA Loïc 13/07/2002 M 4C 25

RICHARDSON Océanne 16/01/2001 F 4C 27

LAMIC Loic 20/06/2002 M 4C 33

CABRISSEAU Kristley 16/08/2002 F 4C 35

HUREAU Méline 27/12/2002 F 4C 37

VILMAURE Mike 28/03/2002 M 4C 38

BEAUDRY Kévin 11/04/2001 M 4C 39

MERIDA Morgane 22/07/2002 F 4C 44

THEODOSE Coralyne 16/02/2002 F 4C 45

22,35 2ème

BERTON-MINAR Kélyan 24/12/2002 M 4D 4

JAMES Katucya 26/06/2002 F 4D 5

BURY Anita 14/10/2002 F 4D 7

MARIE-ROSE Maëlly Emmanuelle 26/10/2002 F 4D 8

CHERUBIN JEANNETTE Aurelie 31/10/2002 F 4D 14

MIAN Lorie 19/10/2002 F 4D 17

JACQUES Allan 26/11/2002 M 4D 18

JEAN-JOSEPH EVITA Stacy 01/06/2003 F 4D 20

FITTE-DUVAL Soann 23/12/2002 M 4D 21

APPOL Morgane 24/04/2002 F 4D 22

DORIMONT Coralie 23/01/2002 F 4D 31

PROMITOR Giovanni 12/11/2002 M 4D 31

VILMAURE Malaurie 11/02/2002 F 4D 32

MICHEL Enzo 15/01/2002 M 4D 34

TANASI Sarita 03/11/2002 F 4D 34

JEAN-LOUIS Diwan 15/01/2003 M 4D 35

DERA Phanuel 02/08/2003 M 4D 36

TALBOT Arielle 04/01/2002 F 4D 38

HENRY Giovanny 28/03/2002 M 4D 40

VINCENT SULLY Alicia 15/05/2002 F 4D 41

24,40 3ème

BAPTE Hyacinthe 21/12/2002 F 4E 13

LANGERON Hisham 18/03/2002 M 4E 15

DESOUS Fabrice 17/05/2002 M 4E 16

BRIVAL Salomé 19/02/2002 F 4E 18

LALAUS Mélyssa 22/09/2002 F 4E 24

MOYENNE DE LA 4ème A (sur les 17 participants)

MOYENNE DE LA 4ème C

MOYENNE DE LA 4ème D



JOSEPH Brice 10/09/2002 M 4E 26

RAIMONE Elias 19/03/2003 M 4E 27

CHERY Damien 22/11/2002 M 4E 28

PICOT Emelyne 04/04/2002 F 4E 28

BONHEUR Nina 20/02/2002 F 4E 29

VERNON Mathias 26/07/2001 M 4E 43

GROS-DESIRS Dylan 08/06/2002 M 4E 44

VILLETTE Fabiola 19/03/2002 F 4E 46

AMOUNIE Nalila 25/08/2002 F 4E ABS

BAZILE Héléna 29/06/2002 F 4E DISP

CELMA Soraya 17/02/2001 F 4E DISP

HENRY Thaïs 03/11/2002 F 4E DISP

CLAIRICIA Loanna 27/12/2002 F 4E

DORBIN Harrisson 23/09/2001 M 4E

EUPHRASIE Leslie 17/01/2002 F 4E

GAULTEAU Guy-Michel 28/12/2002 M 4E

LUCIATHE Océane 20/09/2002 F 4E

RADINEZ Sanjay 22/10/2002 M 4E

27,46 5èmeMOYENNE DE LA 4ème E (sur les 13 participants)


